

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное Общество "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ"

05.10.2018

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	51	51	0	23	26	2	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	0	57	26	2	0	0	0	
из них женщин	34	34	0	32	1	1	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	0	1	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2											
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращения продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
		Участок № 2 ПТП СМН																											
288	Заливщик компундами	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да						
289	Свиноубойщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да						
290	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да						
291А	Накладчик Кип	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
291-1А (291А)	Накладчик Кип	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
292	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
293	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
294А	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
294-1А (294А)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
295А	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
295-1А (295А)	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое Акционерное Общество "СВЯЗЬСТРОЙДЕТАЛЬ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Участок № 2 ПТП СМИ	2	3	4	5	6
288. Заливщик компаундами	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе
289. Свинцовопальщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе
290. Слесарь-сантехник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе
291А(291-1А). Наладчик КИП	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе
Ремонтная группа ПТП ЖБИ					
292. Слесарь-сантехник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе
293. Слесарь-сантехник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе
Инструментальный участок					
294А(294-1А). Слесарь-инструментальщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе
295А(295-1А; 295-2А). Слесарь-инструментальщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе
296. Шлифовщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе
297. Шлифовщик, занятый сухой шлифовкой	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе
298А(298-1А). Шлифовщик, занятый сухой шлифовкой	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе
299. Фрезеровщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 01.01.2010	цех, цех сборки	В процессе

300. Оператор станков с ЧПУ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,5	в 1,5-2 раза	В 1,5-2 раза
301. Оператор станков с ЧПУ	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,5	в 1,5-2 раза	В 1,5-2 раза
302. Строгальщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,5	в 1,5-2 раза	В 1,5-2 раза
303А(303-1А). Электроэрозсионист	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,5	в 1,5-2 раза	В 1,5-2 раза
304А(304-1А). Токарь	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,5	в 1,5-2 раза	В 1,5-2 раза
305. Токарь	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,5	в 1,5-2 раза	В 1,5-2 раза
306. Токарь-расточник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,5	в 1,5-2 раза	В 1,5-2 раза
Участок № 4 порошковой окраски ПТП СМБ	По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				
Испытательная лаборатория					
Отделение муфт и малых оконечных устройств					
Производственно-диспетчерский отдел					
Прочечная					
Отдел развития продаж					
Группа по анализу и учету банковских операций	По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются				
ПТП ЖБИ					
Склад Службы доставки					
Участок № 3 обработки листового металла ПТП СМБ					
Отделение производства турбин ССД-Патри					
325. Машинист экскаватора	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	до 0,5	в 1,5-2 раза	В 1,5-2 раза
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,5	в 1,5-2 раза	В 1,5-2 раза
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	до 0,5	в 1,5-2 раза	В 1,5-2 раза
326. Машинист экскаватора	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	до 0,5	в 1,5-2 раза	В 1,5-2 раза

По результатам специальной оценки условий труда – рабочие места в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются

Дата составления: 28.08.2018

Протестатантские и католические священники в порядке труда